Universidade Federal do Paraná

Rede Andifes IsF - Inglês

EDITAL DE RESULTADO - SELEÇÃO PARA PROFESSOR TUTOR DE INGLÊS

Rede Andifes de Idiomas sem Fronteiras – Rede Andifes IsF

A Coordenadora Pedagógica de Língua Inglesa do Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade

Federal do Paraná, Profa. Adriana Cristina Sambugaro de Mattos Brahim, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado visando à contratação de Professor Tutor de

Língua  Inglesa para atuar junto à Rede Andifes IsF - Inglês. O resultado foi o seguinte, de acordo com a

inscrição dos candidatos:

VAGAS NOME RESULTADO

1 MARCOS VINÍCIUS PEDROSO SOARES APROVADO

2 DAVID IÉ APROVADO

3 LAÍS RAMOS TAVARES DOS SANTOS APROVADA

Curitiba, 10 de agosto de 2022.

Adriana Cristina Sambugaro de Mattos Brahim

     Coordenação Pedagógica de Língua Inglesa junto à Rede Andifes IsF - UFPR